

নিদর্শ ৭ ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

30-তমলুক লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে উপ-নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	অধিকারী দিব্যেন্দু	গ্রাম- করকুলি, পো: + থানা- কাঁথি, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৪০১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
2	অধ্যাপক অম্বুজাঙ্ক মহান্তি (অম্বুজ মহান্তি)	১/৫৫ গড়চা ফাস্ট লেন (ডোভার প্লেস), জেলা-কলকাতা, পিন - ৭০০০১৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	বটব্যাল পার্থ	গ্রাম + পো:- চৈতন্যপুর, থানা- সুতাহাটা, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৬৪৫	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
4	মন্দিরা পাণ্ডা	গ্রাম- চকলালপুর, পো:- বাড় বাসুদেবপুর, থানা- সুতাহাটা, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৬৪৫	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও ভারা
খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	দিলীপ মাইতি	গ্রাম- করকুলি (ওয়ার্ড নং-১৭), পো:+ থানা- কাঁথি, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৪০১	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
6	শুভ্রজিৎ ভাদুড়ী (লিটন)	মোড়িগ্রাম স্টেশন পাড়া, পো:- উনষানী, থানা- জগাছা, জেলা- হাওড়া, পিন - ৭১১৩০২	পার্টি ফর ডেমোক্রেটিক সোস্যালিজম	মোমবাতি
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
7	ধনঞ্জয় দলাই	গ্রাম + পো:- ইসলামপুর, থানা- রামনগর, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৪৫৫	নির্দল	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা

স্থান : তমলুক

তারিখ.: ০৫/১১/২০১৬



রিটার্নিং অফিসার

30-তমলুক লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer
30-Tamluk P.C.

FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Bye-Election to the House of the People/ Legislative Assembly from the 30-TAMLUK Parliamentary constituency

Serial	Name of candidate	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	Adhikari Dibyendu	Vill-Karkuli, P.O. + P.S.- Contai, Dist-Purba Medinipur, PIN-721401	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	Professor Ambujaksha Mahanti (Ambuj Mahanti)	1/55 Garcha 1st lane (Dover Place), Dist-Kolkata, PIN-700019	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Batabyal Partha	Vill. + P.O- Chaitanyapur, P.S.- Sutarehata, Dist-Purba Medinipur, PIN-721645	Indian National Congress	Hand
4	Mandira Panda	Vill-Chakralpur, P.O.- Bar Basudebpur, P.S.- Sutarehata, Dist-Purba Medinipur, PIN-721645	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5	Dilip Maiti	Vill. - Karkuli (Ward No. 17), P.O. + P.S.- Contai, Dist - Purba Medinipur, PIN- 721401	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
6	Subhrajit Bhaduri (Liton)	Mourigram Station Para, P.O- Unsani, P.S.- Jagacha, Dist-Howrah, PIN-711302	Party for Democratic Socialism	Candles
(iii) Other candidates.				
7	Dhananjoy Dalai	Vill. + P.O- Islampur, P.S.- Ramnagar, Dist-Purba Medinipur, PIN-721455	Independent	Boat with Man and Sail

Place : Tamluk
Date : 05/11/2016




 Returning Officer
 30-TAMLUK Parliamentary Constituency
Returning Officer
30-Tamluk P.C.